'A?"**

v'

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 500/2019

Garça, 1" de julho de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0704/2019

Antônio F. dos Santos Bacana.

Aviso de irregularidades da zona azul.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de
Habitação e Mobilidade Urbana informou que analisando outros documentos que vem
tratando do mesmo assunto, entendemos que este deverá aguardar decisão da 1®
Promotoria de Justiça, que solicitou informações de mesma natureza através do ofício n°
095/2019.

Atenciosamente.

m>iO
JOÃO CARIES DO|S SANTOS

Pretóto Municii

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA